



باید بدانیم در دوره رونق نفتی چه کنیم که در دوره رکود عزا نگیریم



تاسیسی شهرک صنعتی مشترک بین ایران و عراق



دادرسی الکترونیکی، تحولی مهم در قوه قضائیه



همچنان ۳۰ درصد مدارس کشور ناایمن است



معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه:

قانون محوری باید جایگزین رفاقت در مراودات تجاری شود



دلیلی ندارد مردم ندانند مدیر و نماینده‌شان چه میزان اموال و دارایی دارد

باید درباره انتشار عمومی لیست اموال و دارایی مسئولان یا رافتر گذاشت این موضوع، حق مسلم مردم است

جریمه ۲۰ میلیارد ریالی برای قاچاق سوخت در آذربایجان شرقی

گمرک جلفا به علت جعلی بودن اسناد علیه شرکت مذکور شکایت کرد
شعبه مربوطه اتهام وارده را محرز و مسلم دانست
ارزش اولیه کالای مکشوفه بیش از ۱۰ میلیارد ریال بوده

کسانی که تحمل این نظام را ندارند شناسایی و محکوم شوند

توطئه‌هایی از داخل و خارج شد برای اینکه مسأله ولایت را زیر سؤال ببرند
یک ثقل آیت الله خامنه ای و یک ثقل هم حکومت اسلامی است
ما از برکت حضور امام بی بهره شدیم

تازه‌های فبر

تعهدات خودروسازان تا پایان سال به صفر می‌رسد

وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره تعرفه واردات لاستیک توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش خانه ملت، رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت در جمع خبرنگاران درباره تعرفه واردات لاستیک، گفت: تعرفه واردات لاستیک به ارزش ۴۲۰۰ تومانی تخصیص داده و تامین شده است.

برای ساماندهی صنعت خودرو، اقدامات اصلاحی انجام شده که افزایش ساخت داخلی و رفع تعهدات قبلی از اصلی‌ترین برنامه‌ها است، خودروسازان باید پیش از شروع سال تعهدات خود را به صفر رسانند
حمایت از تولید داخلی با اهرم تعرفه
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه تعرفه واردات لاستیک خودروهای سواری با خودروهای سنگین متفاوت است، افزود: اگر تولید داخلی نیاز را رفع کند، واردات ممنوع می‌شود اما اگر تولید به میزان کافی نباشد با اهرم تعرفه از تولید داخلی حمایت می‌شود.

وی درباره آخرین وضعیت بازار خودرو و تولید داخلی، اظهار کرد: برای ساماندهی این صنعت، اقدامات اصلاحی انجام شده که افزایش ساخت داخلی و رفع تعهدات قبلی از اصلی‌ترین برنامه‌ها است، خودروسازان باید پیش از شروع سال تعهدات خود را به صفر رسانند.
تکیه بر توان داخلی برنامه اصلی صنعت خودرو است

عضو کابینه دوازدهم با بیان اینکه تکیه بر توان داخلی برنامه اصلی صنعت خودرو است، ادامه داد: تولید محصولات جدید و خروج خودروهای قدیمی از خط تولید یکی دیگر از برنامه‌ها برای ارتقا صنعت خودروسازی است.
معرفی خودروسازان متخلف به تعزیرات
وی درباره خودروسازانی که به تعهدات خود عمل نکردند، گفت: شرکت‌هایی که توان تحویل تعهدات را داشتند اما عمدتاً برای کسب منفعت از عمل به آن سرباز زدند، به تعزیرات معرفی شدند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: برخی خودروسازان نیز به دلیل اعمال تحریم‌ها نتوانستند خودروهای خارجی را به مرم تحویل دهند.

افزایش آمار سرقت نگران کننده است

دادستان کل کشور: «مدیری که فساد کرده» نمایش داده شود، از سوی دیگر برای تربیت یک مدیر عالی یا میانی چقدر سرمایه‌گذاری می‌شود؟ از این‌رو نباید بگذاریم این سرمایه‌های ارزشمند اینگونه از بین بروند.



دادستان کل کشور: «مدیری که فساد کرده» نمایش داده شود، از سوی دیگر برای تربیت یک مدیر عالی یا میانی چقدر سرمایه‌گذاری می‌شود؟ از این‌رو نباید بگذاریم این سرمایه‌های ارزشمند اینگونه از بین بروند.
توان لازم برای دفاع از خود را ندارند. اطلاعات قضایی سراسر کشور را در اختیار داریم و هرگز چنین تصور نشود که غالب مدیران مشکل دار و مسئله دار هستند، افزود: مدیران پاکدست و خدوم فراوانی در دستگاه قضا و سایر دستگاه‌های اجرایی نیز داریم.
وی با تأکید بر این‌که دشمن تلاش می‌کند تا نظام را در ازمان ملت، فاسد جلوه دهد، افزود: سلب اعتماد از مردم و کاهش اعتماد مردم نسبت به نظام از برنامه‌هایی است که دشمن دنبال می‌کند.
وی در ادامه بر اهمیت نقش مردم در مبارزه با فساد اشاره کرد و افزود: مردم، مبارزه با فساد را هم به عنوان مطالبه جدی از مسئولان بخواهند و هم در این رابطه با ارسال اطلاعات به دستگاه قضا کمک

برخی مدیران نمی‌خواهند قانون هدمندی یارانه‌ها اجرایی شود

آن رفتار می‌کنند که شما پشیمان شوید از قانونی که گذاشته‌اید.
نماینده مردم شاهین شهر ادامه داد: متأسفانه به جای حذف سه دهک بالا که تکلیف قانونی دولت است، آمده‌اند که همه اقشار و دهک‌ها حذف کرده‌اند که باید بگویم این کار هزینه‌های زیادی را روی دست نظام می‌گذارد.
وی درباره این‌که چرا حذف سه دهک

مستند کلوب ترور و فرصتی برای پاسخگویی

غلامرضا منصور



اوایل دهه ۹۰ و همزمان با اوج گرفتن ترور دانشمندان هسته ای کشور، چند مورد دستگیری متهمین انجام شد و بعد از مدتی اعتراضات آنها از تلویزیون در قالب مستندی بنام کلوب ترور پخش گردید. اعتراضات متهمان دستگیر شده نظیر قصد آنها از مشارکت در این جرائم، چگونگی ارتباط شان با سیا و موساد، اخذ دستورالعمل ترور و اجرای برنامه ترور و ادامه ماجرا...
به برکت نظام جمهوری اسلامی، همه مردم و نخبگان سیاسی جامعه بعد از دیدن این اعترافات تلویزیونی، با تحسین دستگاه امنیتی کشور در رصد تحولات و شناسایی و دستگیری متهمین، به این امر امیدوارتر شدند که چشمان تیزبین نهادهای امنیتی به خوبی حافظ مرزهای امنیتی کشور است.

تا اینکه در اتفاقی بی نظیر یکی از عوامل دستگیر شده بنام ابراهیمی با خروج از کشور، به مصاحبه با رسانه خبیث بی بی سی می‌پردازد و پرده از یک واقعیت هولناک برمی‌دارد. وی ادعا می‌کند اصلاً در این ماجرا نقشی نداشته و کاملاً بی خود و بی جهت دستگیر شده و بعد از تحمل چند سال بازداشت و زندان، توسط مدیران نهادهای امنیتی کشور، مورد دلجوئی قرار گرفته خسارت مادی هم دریافت نموده است. بعدها اما شایعه ای در گوشتی (که صحت و سقم آن مشخص نشد) منتشر شد با این مضمون که مسئول تیم تحقیق در مورد ترور دانشمندان هسته ای کشورمان، خود نفوذی بوده و با به انحراف کشاندن ماجرا و فضا سازی برای دستگیری بی گناهان متهمان اصلی را هم از کشور فراری داده است.
علوی، وزیر دلسوز اطلاعات نیز بارها بر نگرانی خود از نفوذ عوامل دشمن حتی در میان فائتر مقامات عالی نظام نیز اظهار نگرانی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۱:۳۶	۰۶:۱۷:۳۸	۱۲:۱۵:۳۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۴۲:۰۵	۱۸:۴۲:۰۵	۲۳:۳۲:۲۷

۲۵.۶ میلیون دلار کالا از مراغه به خارج از کشور صادر شد



رئیس گمرک مراغه از صدور ۲۵۶ میلیون دلار کالا از طریق گمرک این شهرستان به کشورهای خارجی در نیمه اول امسال خبر داد.

حیدر جلال زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: در این مدت ۴۴ هزار و ۹۶۰ تن به ارزش ریالی ۱۰۷۵ میلیارد تومان کالای تولید شده در این شهرستان به ۲۸ کشور جهان صادر شده است. وی ادامه داد: انواع شیشه جام، کربنات سدیم و انواع کاشمش و خرما عمده ترین محصولات و کالاهای صادراتی از این شهرستان بوده است.

وی با بیان اینکه بیشترین میزان کالای صادراتی به کشورهای ترکیه، عراق و ارمنستان صادر شده است. اضافه کرد: گرجستان، آذربایجان، یونان، استرالیا، کانادا، آفریقای جنوبی، قبرس، انگلیس، روسیه، ایتالیا، شیلی، المان، لهستان و اوکراین نیز از جمله مقاصد کالاهای صادراتی از این شهرستان است.

جلال زاده افزود: صادرات کالا از این شهرستان به خارج از کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر وزن ۲۳ و از نظر ارزش ۱.۴۴ برابر درصد افزایش یافته است.

جناب آقای دکتر قربانی

استاد فرزانه و محقق و نویسنده

انتصاب شایسته ی حضرتعالی را به عنوان معاونت آموزشی و پژوهشی پردیس علامه امینی دانشگاه فرهنگیان تبریز، که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های بر جسته شما در صحنه های خدمت به نظام و میهن اسلامی است را به شما و خانواده عظیم دانشگاه صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گراندرد جنابعالی، موجبات ارتقاء این مجموعه عظیم را فراهم خواهد نمود.



با احترام جعفر شکوریان



سرنوشت خزر در انتظار مکران؟

سیاست های اصلی کشور است، حال چگونه و با چه مجوزی بخشی از این سواحل به یک جوان واگذار شده است.

هجوم دولتی ها، خصوصی ها و زمین خواران به سواحل دریای خزر

وی گفت: متأسفانه به دلیل کوتاهی دستگاه های نظارتی، سواحل دریای خزر توسط دستگاه های دولتی، بخش خصوصی و زمین خواران مورد حمله و لطمه قرار گرفت و امروز نمی توان آن مناطق را ساماندهی کرد.

مکران نباید در آینده به سرنوشت دریای خزر دچار شود

بهادری تصریح کرد: به نظر من دستگاه های نظارتی و قضایی باید با تخلفات قانون در عرصه تصرف سواحل مکران به

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: دستگاه های نظارتی و قضایی باید با تخلفات قانون در عرصه تصرف سواحل مکران به شدت برخورد کنند تا مکران در آینده به سرنوشت دریای خزر دچار نشود. سیدهادی بهادری عضو کمیسیون عمران مجلس در گفت و گو با خانه ملت، در واکنش به موضوعات مطرح شده درباره واگذاری برخی از اراضی سواحل مکران، گفت: مسئله زمین خواری یکی از موضوعاتی است که در چند سال اخیر روند افزایشی داشته و از طرفی این مسئله از سوی دستگاه های نظارتی و قضایی مورد مسامحه قرار گرفته است.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در برنامه های توسعه ای کشور بر اهمیت و موقعیت استراتژیک سواحل مکران تأکید شده و توسعه این مناطق جزء

نحوه تسویه اوراق خزانه برای پرداخت بدهی و مطالبات دولت ابلاغ شد

۵ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور (تصویب نامه شماره ۴۳۷۵۶/ت ۵۶۶۸۷ هـ مورخ ۱۵/۰۴/۱۳۹۸ هیأت محترم وزیران) موضوع تسویه و تهاتر بدهی های دولت به اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی با بدهی اشخاص یاد شده به دولت یا بانکها و مؤسسات اعتباری غیربانکی از طریق صدور اسناد (اوراق) تسویه خزانه، برای اطلاع و اقدام لازم ابلاغ می شود.

ضمناً مقرر می دارد در اجرای تصویب نامه مذکور و با توجه بندهای ۳ و ۴ شرایط عمومی، اختصاصی و مراحل صدور اسناد (اوراق) تسویه خزانه نوع اول موضوع شیوه نامه اجرایی یاد شده، موارد ذیل مدنظر قرار گیرد.

معاون سازمان امور مالیاتی در نامه ای به ادارات مالیاتی نحوه تسویه اوراق خزانه برای پرداخت بدهی و مطالبات دولت به اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی را به ادارات مالیاتی ابلاغ کرد.

به گزارش فارس، نادر جنتی معاون سازمان امور مالیاتی در نامه ای به ادارات مالیاتی نحوه تسویه اوراق خزانه برای پرداخت بدهی و مطالبات دولت به اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی را به ادارات مالیاتی ابلاغ کرد.

در این نامه آمده است: بدین وسیله شیوه نامه اجرایی بند (و) تبصره ۵ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور و آیین نامه اجرایی بند (و) تبصره های (۲-۳) و (۳-۴) بند (و) تبصره

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردید نخوانید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

